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NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

23-9-20
-

Rabu
23-9-20

- Perubahan-perubahan fisiologi selama kehamilan - perubahan intake makanan - mekanisme perubahan-perubahan
intake makanan perubahan-perubahan berat badan ibu selama kehamilan 21  

2
Rabu

30-9-20
-

Rabu
30-9-20

- Perubahan-perubahan fisiologi selama kehamilan (lanjutan) 21  

3
Rabu

7-10-20
-

Rabu
7-10-20

- METABOLISME ZAT GIZI DI MASA KEHAMILAN 21  

4
Rabu
14-10-

20
-

Rabu
14-10-

20
- METABOLISME VITAMIN LARUT LEMAK DIMASA KEHAMILAN 21  

5
Rabu
21-10-

20
-

Rabu
21-10-

20
- Metabolisme Vitamin Larut Air - GIZI WANITA HAMIL 21  

6
Rabu
28-10-

20
-

Rabu
28-10-

20
- Metabolisme Mineral - Gizi Wanita Hamil II 21  

7
Rabu

4-11-20
-

Rabu
4-11-20

- Metabolisme dan Pertumbuhan Janin - GIZI WANITA HAMIL 21  
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8
Rabu

25-11-20
-

Rabu
25-11-20

- Pertumbuhan Janin dan Kebutuhan zat-zat gizi 21  

9
Rabu

2-12-20
-

Rabu
2-12-20

- Transfer zat-zat gizi dimasa kehamilan 21  

10
Rabu

9-12-20
-

Rabu
9-12-20

- Asupan zat gizi dan pertumbuhan janin 21  

11
Rabu
16-12-

20
-

Rabu
16-12-

20
- Konsekuensi kurang vitamin dan mineral terhadap janin 21  

12
Rabu
6-1-21

-
Rabu
6-1-21

- Asuhan gizi selama kehamilan - penilaian status gizi selama kehamilan dan pra-hamil zat-zat gizi selama hamil 21  

13
Rabu

13-1-21
-

Rabu
13-1-21

- Asuhan gizi selama kehamilan: pertambahan berat badan selama hamil dan faktor-faktor berpengaruh kebutuhan
energi 21  

14
Rabu

20-1-21
-

Rabu
20-1-21

-
Asuhan gizi untuk berbagai masalah kehamilan : - kurang intake energi, masalah kegemukan dan ibu remaja -

gangguan hipertensi dan diabetes mellitus - kelainan konsumsi selama hamil (aversi, craving, pica)- alternatif perilaku
makan dan permasalahan khusus pengaruh penggunaan zat-zat adiktif terhadap hasil kehamilan 

21  
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ERRY YUDHYA MULYANI pada tanggal 15-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20170302077 Ria Patika Sari 85,00 80,00 78,57 85,00 82.86  A

2. 20170302078 Rinanda Almira 83,00 80,00 81,43 85,00 82.54  A

3. 20170302080 Hanifah Suciptianingrum 90,00 80,00 87,14 88,00 86.11  A

4. 20170302081 Yolanda Krisna Dewi 85,00 80,00 84,29 80,00 81.93  A

5. 20170302101 Defita Ayu Sagita 90,00 80,00 92,86 85,00 85.79  A

6. 20170302102 Anjeng Laras Rachmawati 85,00 80,00 72,86 88,00 83.19  A

7. 20170302103 Nadhilah Syarafina 83,00 80,00 85,71 85,00 82.97  A

8. 20170302105 Jelita Martaulina 85,00 80,00 75,71 88,00 83.47  A

9. 20170302106 Rizkita Windhiyaningrum 85,00 80,00 81,43 83,00 82.54  A

10. 20170302107 Renita Febriana 83,00 80,00 80,00 88,00 83.30  A

11. 20170302143 Irein Irawati 85,00 80,00 94,29 85,00 84.43  A

12. 20170302144 Dita Aulia Putri 90,00 80,00 87,14 88,00 86.11  A

13. 20170302145 Pradhita Dewanti 83,00 80,00 95,71 88,00 84.87  A

14. 20170302146 Annisa Kusumawati 85,00 80,00 80,00 83,00 82.40  A

15. 20170302147 Juliana 90,00 79,86 71,43 88,00 84.50  A

16. 20170302159 Leffiyanti Handi 85,00 80,00 92,86 85,00 84.29  A

17. 20170302160 Anggita Anggraini 85,00 80,00 87,14 88,00 84.61  A

18. 20170302164 Anissa Yuliana Ica 85,00 79,86 77,14 85,00 82.67  A

19. 20170302165 Intan Oemary 90,00 80,00 67,14 88,00 84.11  A

20. 20180302103 Syifa Maulida Putri 83,00 80,00 85,71 80,00 81.47  A

21. 20180302108 Rinova Aprillia Utari 85,00 80,00 88,57 85,00 83.86  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20170302077 RIA PATIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170302078 RINANDA ALMIRA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170302080 HANIFAH SUCIPTIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170302081 YOLANDA KRISNA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170302101 DEFITA AYU SAGITA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170302102 ANJENG LARAS RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170302103 NADHILAH SYARAFINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170302105 JELITA MARTAULINA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170302106 RIZKITA WINDHIYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170302107 RENITA FEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170302143 IREIN IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170302144 DITA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170302145 PRADHITA DEWANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170302146 ANNISA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170302147 JULIANA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170302159 LEFFIYANTI HANDI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170302160 ANGGITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170302164 ANISSA YULIANA ICA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170302165 INTAN OEMARY H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180302103 SYIFA MAULIDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180302108 RINOVA APRILLIA UTARI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

	Jurnal Kuliah Metabolisme Gizi Bumil .pdf (p.1-2)
	Penilaian  Metabolisme Gizi Bumil.pdf (p.3)
	Presensi  Metabolisme Gizi Bumil.pdf (p.4)

